روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ و ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۱ • ۹ صفر ۱۴۴۴ • ۶ سپتامبر ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۳۶۸ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۳ • اذان مغرب ۱۹:۴۳
اذان صبح فردا ۵:۱۵ • طلوع آفتاب ۶:۴۱

# شرق

دیالوگ روز

**بین ستاره‌ای - کریستوفر نولان - ۲۰۱۴**

کوپر (متیو مک‌کانهی): «عشق معنا داره. فواید اجتماعی، پیوند اجتماعی، تربیت فرزند…» برند (آن هاتاوی): «ما مرده‌ه‌مون رو دوست داریم.

در سال‌های پایانی در سیاست خارجی، مصر که روزگاری داعیه رهبری جهان عرب را داشت، دنباله‌رو عربستان شده بود. مصر در دوران مبارک فقیرتر شد. اقتصاد کشور جولانگاه ارتش و عده‌ای سرمایه‌دار کلان با شرکای فاسدشان در حکومت بود. مبارک رئیس‌جمهور مخلوع مصر ۲۵ فوریه ۲۰۲۰ (ششم اسفند ۱۳۹۸) در ۹۱سالگی درگذشت.

رهبری در ملاقات با هیئت دولت، ضمن حمایت از عملکرد آقای رئیسی، از بخش رسانه‌ای دولت خواستند با فعالیت بیشتر و اطلاع‌رسانی هنرمندانه و باورپذیر، دستاوردها را برای مردم بیان کنند.

تذکر درست و بجایی است اما بیشتر از روابط عمومی دولت، رسانه‌های جمعی مخصوصاً متولیان رسانه ملی باید مخاطب آن باشند.